serviços ambulantes, nos termosdo art. 42:A desta Lei, até o limite de 6,25 mº (2.5 X 2,9), sendo

cobrado o mesmo valor ao metro quadrado do que exceder a este tamanho, conforme definido a

seguir.

|-- validade anual:

a) categoria A (food trucks e similares): R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais)

b) categoria E e O (carrinhos, tabuleiros efou barracas): R$ 270,00 (duzentos e setenta reais).

| - validade eventual mensal para as categorias A, B e G: R$ 67,50 (sessenta e sete reais e cinquenta

centavos);

HI - validade eventual diária: